Catalogo de

NVAP

Grade Niveladora Controle Remoto
Articulada por Pistao

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

VLY X o 740 1 o ¢ R 4
TADEIA NVAP ESD. 175NN ceeeveeeeeeeeteteeetereveeteseessessssesesasesssesessssessssssssasessasesens 5-6
INVAP ESP. 200N c.veveeeeieetreieecessiastesesssstsstssesssssssstsssssssssssssssssssssssassssssssessssasssssesssnes 7
TADEIA NVAP ESD. 200N ......ueeeveeevereeeiereeveesveseeeseessesesssessssessssasessssesessesesssessssasessasesens 8-9
Cabecalho de Engate 36 G 42 DSC ESP. 175MM....u.uoveueeereeeeeeeereeeeeeeveeesveesvesesevessnns 10
Cabegalho de Engate 44 G 56 DSC ESP. 175MM ......cveeeeereeeeeeeeeeeteeeveeeveveveseeesevesenns 10
Cabegalho de Engate 42 a 52 DSC ESP. 200MM.........ocveeererereeeeereeereeersseisssesesvesessesessinns 10
Eixo de ArticulagcGo da ROAQ COMPIELO .........ceeeveueeeeeeeeeeeteeeeeeceeeeeeeeveereve e svee s 11
(@1 1T [0} o 1o o (V] [ole OO 11
SECAO AE DiSCOS ESP. 175MIM ..ot etetese e sssse s s e s esesssesssasessasesens 12
SeCA0 de DiSCOS ESP. 200MIM .......cuevereveeeeeeereeeierereesiesesesessssesessssessssessssssessssessssasesssesens 13
MaANCAI RAGIAI (GIOXQ).......ceoveveeeeeeeeeeeiereieeseeeeeteeseetesretessteesssseessesessssessssasessasessssssessnns 14
Lo Teere L ate lo o LN (01 ) I 14
MONCA! AXIQ (OI8O0) ....coeeeesesereeseeseessesessess s s s ssssssssssssssassssssassssssssnans 15
AGCSIVOS..c...cveerrersisisieissisisssststsissssssstststssssassssssssstsssssssssssasassssssssssasassssssssssssssasssssssssesssessnen 16

NVA04622A (Revisado: 06/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

* NVAPEsp.175mm

21— 3429 | g
», \{p

*|tem 31 e 57 - Vide pagina 11
*|tem 71 - Vide pagina 10

_wao4e2a ] 4|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela NVAP Esp. 175mm

RigiRRleleR RRiRRRRER
w | ™| = = = = = - P B R T R B ]
E Codigo Descricao do Produto 2 &g 55G 55 E Codigo Descricao do Produto AR AN
1 |5404011019-7 | Montante Das Armag6es Dianteira E Traseira Completo (Nvap 36 A 42Dsc Esp.175mm) 11111 19 | 5558040025-5 | Trava Do Pistao De 348mm 1
1 | 5404011004-9 = Montante Das Armacdes Dianteira E Traseira Completo (Nvap) 1111|120 6020310421-1 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 6Tmm 2
2 15022012078-0 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-36 Discos Esp.175mm 1 21 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80mm (455) 8
2 | 5022012064-0 | Armacao Traseira Lateral Direita Nvap-44 Discos Esp.175mm 1 1 22 1 5432010981-0 | Pino De @1.1/2"X 242mm (/Trava 4
2 15022012068-3 | Armacao Traseira Lateral Direita Nvap-48 Direito Esp.175mm 1 1 23 1 5024010130-8 | Arruela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 4
2 | 5022012072-1 | Armacao Traseira Lateral Direita Nvap-52 Discos Esp.175mm 1 24 16020311234-6 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Alta 1.1/2" 6F Unc Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39mm 4
2 15022012017-9 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-56 Discos Esp.175mm 1 || 25 |5432010830-9 | Pino (/Puxador De @#1”X 148mm 4
3 15022012079-9 | Armacao Traseira Lateral Esquerda Nvap-36 Discos Esp.175mm 1 26 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 4
3 15022012065-9 | Armacéo Traseira Lateral Esquerda Nvap-44 Discos Esp.175mm T11]1 27 | 5420010116-5 | Parafuso #3/8”X 1" C/Argola 4
3 15022012069-1 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Nvap-48 Discos Esp.175mm 1 28 1 6020310840-3 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Alta 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.12,00mm 4
3 15022012073-0 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Nvap-52 Discos Esp.175mm 1 29 | 5432120045-4 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 71mm 5
3 150220120187 | Armagdo Traseira Lateral Esquerda Nvap-56 Discos Esp.175mm 1 |30 [6020050116-3 | Contrapino 1/4"X 2" 2
4 15022012075-6 | Armacao Traseira Central Nvap-36A42 Discos Esp.175mm 11111 *31|6020058780-7 | Cilindro Hidraulico”D.A"@1.5/8"X 33.1/4”X 340mm(Curso) X 612mm(Fechado) | 5
4 15022012014-4 | Armacdo Traseira Central Nvap-44A56 Discos Esp.175mm 11| 1] 1 |32|5432010988-7 | Pino Com Trava @31,7 X 100mm S/Graxaeira 4
5 |5022012076-4  Armacdo Dianteira Lateral Direita Nvap-36 Discos Esp.175mm 1 33 |6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 4
5 15022012062-4 | Armacdo Dianteira Lateral Direita Nvap-44 Discos Esp.175mm 1 1 34 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sext.5/8”X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4
5 |5022012066-7 | Armacao Dianteira Lateral Direita Nvap-48 Discos Esp.175mm 1 1 35 160200501180 | Contrapino 1/4"X 2.1/2" 5
5 | 5022012070-5 | Armacdo Dianteira Lateral Direita Nvap-52 Discos Esp.175mm 1 36 1 6020310591-9 | Pino Cab.Redonda #30,53 X 98mm 1
5 15022012015-2 | Armagdo Dianteira Lateral Direita Nvap-56 Discos Esp.175mm 1 || 37 16020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm 3
6 | 5022012077-2 | Armagdo Dianteira Lateral Esquerda Nvap-36 Discos Esp.175mm 1 38 | 5372011084-5 | Mangueira @3/8”X 5700mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
6 | 5022012063-2  Armacao Dianteira Lateral Esquerda Nvap-44 Discos Esp.175mm 11111 39 |5372011083-7 | Mangueira @3/8” X 5300mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Répido Macho 1
6 | 5022012067-5  Armacao Dianteira Lateral Esquerda Nvap-48 Discos Esp.175mm 1 40 1 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 85mm 1
6 | 5022012071-3 | Armacao Dianteira Lateral Esquerda Nvap-52 Discos Esp.175mm 1 41 1 5040010851-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1
6 | 5022012016-0 | Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Nvap-56 Discos Esp.175mm 1 || 42 |6020310595-1 | Pino Cab.Francesa @#1”X 105mm 1
7 |5022012074-8 | Armacdo Dianteira Central Nvap-36A42 Discos Esp.175mm 11111 43 15024010703-9 | Arruela Lisa de 26 x #50,8 x 8mm 9
7 15022012013-6 | Armacdo Dianteira Central Nvap-44A56 Discos Esp.175mm 101 1| 1/ 44 5224010111-4 | Distribuidor De Oleo 10 Vias 3/4” 16F Unf 1
8 |6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 45 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sext.3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
9 | 52040105379 | Cubo Do Eixo De Articulagao Dos Pneus(C/Bucha Autolubrificante 2 46 |6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial 4
10 | 6020010513-6 | Arruela Lisa De 820 X @35 X 3mm 4 47 16020015800-0 | Arruela Lisa Inox De @10,5 X 330 X 3,00mm 4
11 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial - Mercador Interno 40 | 48 | 52 |56 | 64| 72| 80 || 48 |6020310067-4 | Parafuso Cab.Sext.3/8”X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp 2022
11 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 Rt Especial - Mercador Externo 72 48 | 84 | 88 | 96 | 104|108 | 48 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sext.3/8”X 2.5/8” 16F Unc1A Gr5 Rt 21222
12 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial - Mercador Interno 40 | 48 | 52 56 | 64 | 72 | 80 || 49 | 6020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zincado) 7
12 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial - Mercador Externo 72 48 | 84| 88 | 96 | 104|110|| 50 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon Para Cano E Mangueira (PA-5X1) 16
13 | 6020310754-7 | Porca Sext.1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm - Mercador Interno 40 | 48 | 52|56 | 64 | 72| 80 || 51 1 6020310991-4 | Parafuso Cab.Sext.3/8”X 2.1/4” 16F Unc Gr5 Rt 7
13 | 6020310754-7 | Porca Sext.1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm - Mercador Externo 72 48 | 84 | 88 | 96 | 104|108 | 52 | 5562010027-6 Valvula De Retencao Pilotada Completa 1
14 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 1012|1314 | 16 | 18 | 20 | 53 |6020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4” 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
14 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo - Mercado Externo 1820|2122 | 24| 26 | 27 || 54 |5558210003-8 | Trava Do Parafuso Das Armacdes E Montante 8
15 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 10 1121314 | 16| 18| 20 || 55 |6020010420-2 | Arruela De Pressao 1”Média Industrial M1 [11 114 1414 | 14
15 | 5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo - Mercado Externo 1820|2122 | 24| 26 | 27 || 56 |6020310778-4 | Porca Sext.1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1M 11 111414 14 14
16 | 5400010109-8 | Mola Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm (Pvc) 4 *5715232012202-3 | Eixo De Articulagdo Da Roda Completo 1111
17 | 5348050009-8 | Limitador De #42 X 49,5mm Completo 1 *5715232012187-6 | Eixo De Articulacao Da Roda Completo 1111111
18 | 5348050006-3 | Limitador De @42 X 25mm Completo 1 58 15498010014-9 | Roda Montada 650 X 16 X 8 Lonas 21212

I ECE



Catalogo de Pecas

« Tabela NVAP Esp. 175mm

>> BALDAN

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
36" Esp. 175

40" Esp. 175

42"Esp. 175

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
36" Esp. 175
40" Esp. 175

42" Esp. 175

44" Esp. 175

48" Esp. 175

52"Esp. 175

56" Esp. 175

5498100005-9
6020311139-0
5024010737-3
6020311104-8
6020311140-4
6020010414-8
6020310770-9
5040010852-5
5040010873-8
6020310598-6
6020050114-7
5024010007-7
5566010026-0
6020310431-9
6020602832-0
5084010307-0
5084010313-4
5530060020-3
5432010025-1
6020390301-7
6020310784-9
5372011199-0
6020251709-1
6020250967-6
6020250947-1
6020251000-3
6020251419-0
6020251926-4
6020251925-6
6020250889-0
6020250835-1
6020058710-6
5138010033-2
5138020001-9
5138010029-4
5138090001-0
6020058706-8
6020310376-2
6020050350-6
6020350400-7
5566080078-5
6020310778-4

Roda Montada 750 X 16 X 10 Lonas

Parafuso Cab.Sext.1”X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

Arruela Uhmw De @33 X @70 X 6mm

Parafuso Cab.Sext.3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

Parafuso Cab.Sext.1”X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp

Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial

Porca Sext.3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm

Barra Transversal De Engate Completa

Barra Transversal De Engate Completa

Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj)

Contrapino 1/4"X1.1/2"

Arruela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75mm

Varao Estabilizador Completo(565mm)

Parafuso Cab.Sext.1”X 4” 8F Unc1A Gr5 Rp

Suporte Da Barra Estabilizadora

Cabecalho De Engate Completo

Cabecalho De Engate Completo

Suporte Das Mangueiras

Pino C/Puxador De #1.1/4”X 215mm

Trava C/Argola 85,75 X 50mm

Porca Sext.3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm
Mangueira #3/8” X 4000mm Com 1Tcg 45° E 1Trf (/Engate Rapido Macho
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3100mm (/2Tcg 90° Direita
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3100mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2800mm (/1Tcg 90° E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2800mm (/2Tcg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2600mm (/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2600mm (/2Tcg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2400mm (/2Tcg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2400mm (/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 1800mm (/2Trg

Chave “L” Para Porca Sext.5/8"

Chave P/Porca Auto. 1.5/8"E 2.3/4"

Chave P/Porca Sext.3/8"- 1/2"

Chave P/Porca Sext.De 5/8”X 3/4"X 1.1/4”

Chave P/Porca Sext.1.1/4”-1"-3/4"- 5/8"

Chave “L” Para Porca Sext.De 3/4"E 1"

Pneu 650 X 16 X 08 Lonas

Camara De Ar Agricola P/ Pneu 6.00-16 C/Valvula Tr-15 (Maggion Ca 15/16)
Roda 4,50X16 F16.388 43/03 (Grade)

Vardo De #1”X 565mm

Porca Sext.1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm

N

RN NS

QNN

R Y

PR N B Y

w

N | 44" Esp. 175
~ | 48" Esp. 175
~| 52" Esp. 175
~| 56" Esp. 175

6010600463-6
6020250293-0
6020390118-9
6020430311-0
6020010060-6
5412010088-5
6020310406-8
6020350402-3
6020050356-5

Bucha De Encosto Da Mola

Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm
Tampa Pléstica 215 - Pebd

Vélvula De Retencao Pilotada Dupla(11216008)

Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Niple De R.7/8”Unf X R.3/4” Unf X 47mm C/Sextavado 1”

Pneu De 750 X 16 X 10 Lonas (Implemento)

Roda 5,5"X 16" 16.392

Cémara De Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Vélvula Tr-15(Maggion K-16)

FOE NN )

I



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« NVAP Esp.200mm

34 29 1 &

*|tem 31 e 57 - Vide pagina 11
*|tem 71 - Vide pagina 10

NVA04622A



Catalogo de Pecas

« Tabela NVAP Esp. 200mm

>> BALDAN

-] (= — N — N ]
| RIR|IKRK w| R|R|KR| KR
§| codigo Descrigdo do Produto 255558 codigo Descrigdo do Produto 2355 58
aBEIEE "% %% kB
1 |5404011004-9 | Montante Das Armacdes Dianteira E Traseira Completo(Nvap) 1 28 | 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.12,00mm 4
2 15022012036-5 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-42 Discos Esp.200mm 1 29 | 5432120045-4 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 7Tmm 5
2 15022012039-0 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-44 Discos Esp.200mm 1 30 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4"X 2" 2
2 15022012042-0 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-48 Discos Esp.200mm 1 *31/6020058780-7 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8" X @3.1/4” X 340mm(Curso) X 612mm(Fechado) 5
2 |5022012046-2 | Armacdo Traseira Lateral Direita Nvap-52 Discos Esp.200mm 1 32 | 5432010988-7 | Pino Com Trava @31,7 X 100mm S/Graxeira 4
3 15022012037-3 | Armacao Traseira Lateral Esquerda Nvap-42/44 Discos Esp.200mm 101 33 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 4
3 15022012043-8 | Armacao Traseira Lateral Esquerda Nvap-48 Discos Esp.200mm 1 34 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4
3 15022012047-0 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Nvap-52 Discos Esp.200mm 1 35 160200501180 | Contrapino 1/4”X 2.1/2" 5
4 15022012049-7 | Armacao Traseira Central Nvap-42 A 52 Discos Esp.200mm 1 36 | 6020310591-9 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm 1
5 15022012034-9 | Armacdo Dianteira Lateral Direita Nvap-42 Discos Esp.200mm 1 37 16020010453-9 | Arruela Lisa M33 34,00 X #60,00 X 5,00mm 3
5 |5022012038-1 | Armagdo Dianteira Lateral Direita Nvap-44 Discos Esp.200mm 1 38 | 5372011084-5 | Mangueira @3/8”X 5700mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
5 15022012040-3 | Armagao Dianteira Lateral Direita Nvap-48 Discos Esp.200mm 1 39 1 5372011083-7 | Mangueira @3/8”X 5300mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
5 15022012044-6 | Armacdo Dianteira Lateral Direita Nvap-52 Discos Esp.200mm 1 40 | 60203106656 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 85mm 1
6 | 5022012035-7 | Armagao Dianteira Lateral Esquerda Nvap-42/44 Discos Esp.200mm 111 41 | 5040010851-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1
6 |5022012041-1 | Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Nvap-44 Discos Esp.200mm 1 42 16020310595-1 | Pino Cab.Francesa @#1”X 105mm 1
6 | 5022012045-4 | Armacao Dianteira Lateral Esquerda Nvap-52 Discosp.200mm 1 | | 43 15024010703-9 | Arruela Lisa de 026 x #50,8 x 8mm 9
7 |5022012048-9 | Armacdo Dianteira Central Nvap-42 A 52 Discos Esp.200mm 1 44 15224010111-4 | Distribuidor De Oleo 10 Vias 3/4” 16F Unf 1
8 | 6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 45 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
9 | 5204010537-9 | Cubo Do Eixo De Articulacdo Dos Pneus (C/Bucha Autolubrificante) 2 46 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial 4
10 | 6020010513-6 | Arruela Lisa De 320 X @35 X 3mm 4 47 16020015800-0 | Arruela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00mm 4
11 16020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 Rt Especial - Mercado Interno 52| 56 | 64 | 72 | | 48 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F Unc1A Gr5 Rt 2
11 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial - Mercado Externo 84 | 88 | 96 104| | 49 |6020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zincado) 7
12 | 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial - Mercado Interno 52 56 | 64 | 72 | | 50 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon Para Cano E Mangueira (Pa-5X1) 16
12 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial - Mercado Externo 84 |88 | 96 104| | 51 |6020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/4” 16F Unc Gr5 Rt 7
13 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm - Mercado Interno 52 |56 | 64 | 72| | 52 |5562010027-6 | Valvula De Retencdo Pilotada Completa 1
13 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Mercado Externo 84 |88 | 96 104| | 53 |6020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
14 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 12 113 | 15| 17 | | 54 | 5558210003-8 | Trava Do Parafuso Das Armacoes E Montante 8
14 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo - Mercado Externo 21|22 |24 26 | | 55 6020010420-2 | Arruela De Pressao 1" Média Industrial 14
15 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 1311416 | 18 | | 56 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 14
15 | 5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo - Mercado Externo 2122 |24 26| |*57|5232012187-6 | Eixo De Articulagao Da Roda Completo 1
16 | 5400010109-8 | Mola Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm(Pvc) 4 58 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 X 10 Lonas 2
17 | 5348050009-8 | Limitador De @42 X 49,5mm Completo 1 59 16020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2”8F Unc1A Gr5 Rp 2
18 | 5348050006-3 | Limitador De @42 X 25mm Completo 1 60 | 5024010737-3 | Arruela Uhmw De @33 X 70 X 6mm 4
19 | 5558040025-5 | Trava Do Pistao De 348mm 1 61 | 6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 3
20 | 6020310421-1 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 61Tmm 2 62 | 5352050017-7 | Limpador Dianteiro (Especial) 1
21 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80mm (455) 8 63 |6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4
22 | 5432010981-0 | Pino De #1.1/2”X 242mm (/Trava 4 64 | 5040010873-8 | Barra Transversal De Engate Completa 1
23 | 5024010130-8 | Arruela Lisa De #39,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 4 65 1 6020310598-6 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj) 1
24 |1 6020311234-6 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1.1/2" 6F Unc Gr5 Ch.2.1/4” Alt.39mm 4 66 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4"X 1.1/2” 1
25 | 5432010830-9 | Pino C/Puxador De @1”X 148mm 4 67 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75mm 2
26 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4 68 | 5566010026-0 | Varao Estabilizador Completo(565mm) 1
27 | 5420010116-5 | Parafuso #3/8”X 1”C/Argola 4 69 16020310431-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 4”8F Unc1A Gr5 Rp 1

Cwase ]




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela NVAP Esp.200mm

E Cédigo Descrigao do Produto

Todos
42" ESP 200
44" ESP 200
52" ESP 200

48" ESP 200

70 | 6020602832-0 | Suporte Da Barra Estabilizadora

*71|5084010313-4 | Cabecalho De Engate Completo

72 | 5530060020-3 | Suporte Das Mangueiras

73 |5432010025-1 | Pino (/Puxador De @1.1/4”X 215mm

74 |1 6020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50mm

75 1 6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm

76 | 5372011199-0 | Mangueira @#3/8" X 4000mm Com 1Tcg 45° E 1Trf (/Engate Rapido Macho
77 16020251709-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3100mm (/2Tcg 90° Direita
78 | 6020250967-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3100mm C/1Tcg E 1Trg

79 16020250947-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2800mm C/1Tcg 90° E 1Trg
80 | 6020251000-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2800mm (/2Tcg

81 16020251419-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2600mm C/1Tcg E 1Trg

82 1 6020251926-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2600mm C/2Tcg

83 16020251925-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2400mm (/2Tcg

84 1 6020250889-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2400mm (/1Tcg E 1Trg

85 1 6020250835-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1800mm C/2Trg

86 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8”

87 15138010033-2 | Chave P/Porca Autotravante 1.5/8"E 2.3/4"

88 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8"- 1/2”

89 |5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada De 5/8” X 3/4"X 1.1/4"

90 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1”- 3/4"- 5/8"

91 | 6020058706-8 | Chave “L” Para Porca Sextavada De 3/4"E 1"

92 | 6020310406-8 | Pneu De 750 X 16 X 10 Lonas (Implemento)

93 |6020050356-5 | Camara De Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Valvula Tr-15(Maggion K-16)
94 | 6020350402-3 | Roda 5,5"X 16" 16.392

95 | 5566080078-5 | Varao De @1”X 565mm

96 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

97 |6010600463-6 | Bucha De Encosto Da Mola

98 | 6020250293-0 | Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm
99 1 6020390118-9 | Tampa Plastica 215 - Pebd

100 | 6020430311-0 | Vélvula De Retencao Pilotada Dupla(11216008)

101 6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

102 | 5412010088-5 | Niple De R.7/8” Unf X R.3/4” Unf X 47mm C/Sextavado 1"

AR DN O NN=SNRNRNS 2 e S N = 8 e S N R S

I N



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate 36 a42 Dsc Esp. 1775mm
B®—s

&8

Item

Codigo Descricao do Produto

5084030014-2 | Cabecalho De Engate

5332010094-8 | Jumelo De Engate

5136110002-0 | Chapa Superior Regulagem

5136110028-3 | Chapa De Regulagem

6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 17X 5.1/2” 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020010420-2 | Arruela De Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado)

w o~ = w = = = = Todos

00 N O LB W N =

« Cabecalho de Engate 44 a 56 Dsc Esp. 175mm
« Cabecalho de Engate 42 a 52 Dsc Esp. 200mm

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5084010298-7 | Cabecalho De Engate

5136017803-3 | Chapa Superior De Regulagem

5136017804-1 | Chapa Superior E Inferior Do Cabegalho

6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020010420-2 | Arruela De Pressao 1" Média Industrial(Bicromatizado)
6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020310960-4 | Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190mm

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco)

5024010217-7 | Arruela Lisa De 339 X @68 X 12,00mm

5530016590-6 | Suporte Tipo “U” Do Jumelo(Furo De 33mm)

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

O 0 N o L1 B W N =

—
o

_._._\_\_.NNN_._\_\Todos

—_
s

I T



>> BALDAN Catalogo de Pegas

o o ~ w wm >
» Eixo de Articulagao da Roda Completo B
_ c W |G| D
J .= o | ! ' '
2| Codigo Descri¢ao do Produto E 213 3
o~ O o~
< w w
< < <
- ¥ <
1 15232012201-5 | Eixo De Articulacao Dos Pneus 1
1 |5232012188-4 | Eixo De Articulagdo Da Roda Completa 111
2 16020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 2
3 15080010155-4 | Bucha Do Vardo Da Mola 2
4 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco) 2
5 15232012189-2 | Eixo Da Roda Completo 2
6 |6020095868-6 | Eixo De #2.1/4”X 355mm 1
7 16020050100-7 | Contrapino 1/8”X 1.3/4” (Zincado Branco) 1
8 |5204010535-2 | Cubo Da Roda Completa 1
9 | 5024010039-5 | Arruela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
10 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado) 1
11 15096010053-8 | Calota Do Cubo Da Roda 1
12 |6020350224-1 | Retentor @55,00 X 90,00 X 12,50mm (Arca 5163 Bg / Sabo 00964 B) 1
13 16020350056-7 | Rolamento Conico 32210 1
14 | 5204010536-0 | Cubo Da Roda 1
15 |1 6020350080-0 | Rolamento Conico 30207 1
16 | 6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
17 1 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm (Bicromatizado) 6
18 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
£ - - 8
g Codigo Descri¢ao do produto S
= =
Q Kit De Vedagao LENIORS
g9 1 Gaxeta Std 2500-2750 2
35 2 Anel Guia W2-3250-500 1
> > 3 Anel 0'Ring 2-126 1
L o O] 4 J010510 | Parback 8-336 1
~f Q3 L s Anel Guia 6W8-1875-495 1
v 6 Anel 0 Ring 2-336 (972,39 x @5,33mm) 1
== / 7 Raspador D-1625 1
e S - 16020190198-0 | Jodo De Reparo Leniors J010510 1
e
Para efeito de reposicéo de pegas, favor verificar na g (6digo Des(ri;io do produto '§
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigoeo o - =
nome do fabricante e a data de fabricacdo. oA Kit De Vedacdo MOCDROL
@ O 1 Gaxeta 2500-2750 2
k] DDﬁ 2 Anel Guia W2-3250-500 (@3.1/4"x 1/2") 1
i ) 3 Anel 0'Ring 2-222 2
O 4 Anel 0'Ring 2-232 1
2 = 8 5 01027 el parback 8-232 1
X 6 Anel Guia 6W8-1826-495 (341,22 x 47,62 x 1/2") 1
7 Gaxeta 6-1970-1574-354B 1
8 Raspador 6D-1574 1
- 16020190167-0 | Jogo De Reparo Mocdrol 49101027 1

I



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Secao de Discos Esp. 1775mm . REERRRE
&| (Codigo Descricao do Produto HEIEIE IR
- sEEEREEE

5368010728-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa De 190mm S/Protecdo P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm | 14
5368010131-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 190mm S/Protego P/Eixo @1.1/4" Entre Furos 117mm | 14
5368010405-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 190mm S/Protecéo P/Eixo @1.1/4" Entre Furos 117mm | 14
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 12
5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 12
6010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de §1.1/4” 6
6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 12
2661340181-3 | Disco Conc Lis 18”X 3,00 Fc Rd 1.1/4" Afe 36 | 40 | 42 44| 48 | 52 | 56
2663360181-9 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2663390181-2 | Disco Conc Lis 20”X 4,00 Fc Rd 1.1/4" Afe 36 | 40 | 42 44| 48 | 52 | 56
2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 |40 | 42 44| 48 | 52 | 56
2663430181-9 | Disco Conc Lis 20”X 6,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 |40 | 42 44| 48 | 52 | 56
2763360181-5 | Disco Conc Rec 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42| 44 | 48 | 52| 56
2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2665360181-5 | Disco Conc Lis 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 140 | 42 | 44 48| 52 | 56
2665390181-9 | Disco Conc Lis 22”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56
2665400181-1 | Disco Conc Lis 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42| 44| 48 | 52 | 56
2665430181-5 | Disco Conc Lis 22" X 6,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2765360181-1 | Disco Conc Rec 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 1 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42| 44| 48 | 52| 56
2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42| 44| 48 | 52| 56
2765430181-1 | Disco Conc Rec 22X 6,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 36 | 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4”12F W GR5 RP(Bicromatizado) 1201211212112 12
6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 Rp (Bicromatizado) 12
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 12
5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 28
5232050030-3 | Eixo De @1.1/4”X 730mm 4
5232050087-7 | Eixo De @1.1/4”X 910mm 412
5232012409-3 | Eixo De @1.1/4”X 1080mm 2 4 4
5232012416-6 | Eixo De @1.1/4”X 1245mm 4
5232012414-0 | Eixo De #1.1/4”X 1425mm 4
5232050036-2 | Eixo De 01.1/4”X 1810mm 212 2|2
5232050061-3 | Eixo De @1.1/4”X 2155mm 2122
5120010013-5 | Carretel Separador de 172mm P/Eixo de @1.1/4” 16|20 | 22| 24| 28| 32 36
6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4" 6
*[tem 1: 13 1 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 28
-Radial Graxa / Oleo - Vide pagina 14 14 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 28
15 1 6020010412-1] Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 28

-Axial Oleo - Vide pagina 15

Chunaaazan T



>> BALDAN Catalogo de Pecas

~ L]

« Secao de Discos Esp. 200mm .18l8l8ls
£ - - s 2 833
2| (Codigo Descri¢ao do Produto "§ E é E é

< | | T n

*1 15368010137-6 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 200mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 14
*1 | 5368010726-9 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo De 200mm S/Protecdo P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 14
*1 15368010491-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 200mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 14
2 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial (Bicromatizado) 12
3 |5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 12
4 16010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 6
5 16020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 12
6 |2661340181-3 | Disco Conc Lis 18”X 3,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663360181-9 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663390181-2 | Disco Conc Lis 20”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 1 48 | 52
6 |2665360181-5 | Disco Conc Lis 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2665390181-9 | Disco Conc Lis 22”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2665400181-1 | Disco Conc Lis 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2763360181-5 | Disco Conc Rec 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 |2765360181-1| Disco Conc Rec 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 Fc Rd 1.1/4" Afe 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 42 | 44 | 48 | 52
7 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 12
8 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 12
9 |5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 28
10 | 5232050134-2 | Eixo De @1.1/4”X 2200mm 2
10 | 5232050135-0 | Eixo De #1.1/4”X 980mm 412
10 | 5232012407-7 | Eixo De @1.1/4”X 1180mm 22
10 | 5232012412-3 | Eixo De #1.1/4”X 1390mm 22
10 | 5232012408-5 | Eixo De @1.1/4” X 1600mm 2
11 | 5120010019-4 | Carretel Separador de 200mm P/Eixo de #1.1/4" 22 |24 |28 32
12 1 6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 6
13 | 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 28
14 | 6020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 28
15 | 6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 28

*Item 1:
-Radial Graxa / Oleo - Vide pagina 14
-Axial Oleo - Vide pagina 15

Chuaaazan



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Mancal Radial (Graxa) . EE
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E §
a2
[T i
1 |5368010727-7 | Mancal Dnt/Trs Avulso A Graxa S/Protecao 1
1 15368010079-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso A Graxa S/Protecao 1
2 |5024010743-8 | Arruela de Encosto Concava 1
2 |5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
3 150240107420 | Arruela de Encosto Convexa 1
3 |15024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
4 | 5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo #1.1/4" 1
5 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64” 3
6 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 4
7 16020350236-5 | Retentor @49,00 X 876,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gb/ Sabo 01199 Gb) 2
8 16020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
9 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 2
10 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
11 | 5538010031-1 | Tampa do Mancal 1
£ E
wv
E Codigo Descricao do Produto '§ E §
R
1 |5368010077-9 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protegdo 1
1 |5368010725-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protegdo 1
2 |5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo @1.1/4" 1
3 16020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
4 16020350291-8 | Retentor 349,00 X 076,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg) 2
5 16020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
6 |6020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64” 3
7 |5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
7 |5024010739-0 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
8 |5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
8 |5024010738-1 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
9 | 5081010007-6 | Bujao Cah.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
10 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”7 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 4
11 | 5538010031-1 | Tampa do Mancal 1
12 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

_waote2a ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Mancal Axial (Oleo) _|E|E
E Codigo Descri¢ao do Produto '§ E §
BEE
1 |5368010406-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso Axial S/Protecdo 1
2 6020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
3 15080010320-4 | Bucha do Mancal Axial 1
4 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64" 3
5 15538010210-1| Tampa do Mancal 1
6 | 5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
6 | 5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
7 | 5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
7 |5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
8 |5080010319-0 | Bucha Sobreposta Axial 2
9 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
10 | 6020310189-1 | Parafuso Allen C/C3/8” X 1”16F UNC1A Rt(Fosfatizado) 4
11 1 5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8” - 19F - Bspt(Gas) 2
12 | 6020010992-1 | Anel de Vedacao Axial de 362 X @78mm 2

Chunaaazan



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Adesivos

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
~ |NVAM
NVAP

6020071115-0 | Decalque NVAM Baldan(600 X 65mm)
6020071116-8 | Decalque NVAP Baldan(650 X 70mm) 2
5206010150-7 | Decalque Atencdo Colocar Trava Pistéo P/Transporte
5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)

5206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)
6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

L B S R
_ a a

3

AM > >> BALDAN

Item 1

A\ ATENCAO A\ ATENGAO
ATENGAO | ATTENTION | ATENCION T "0 ono g tmbans o st s s
nar n i e AL e elomentos ativos da maguina (disces), "’-“";w;';’l AL aach Dbl s
TR D FIETRE. PRTOR Lt e ire EREL HIO PARA ALMAR o8 mesmos sao aflades e padem ‘ Veriligue perindicamente o estado de
S DlitaaTntE R R b = L
risobges  MEveTRG i, e s ke G . :
AR A TR N el e s AT discos ultilize luvas nas mans. S e A ATENGAO ‘ A CAUTION | AATENC'ON
R CLep ey - ARSI T
) Ariaviad A\ ATEncION BT T e LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
Keep away from the active elements of | ~Mantengase slempre a distancia de los e At prasionn [ raulic cil operates under hig
the machine (disc bladas), they are | disses dolamaguina, los mismos ogtam Bmﬁ.“" la picl, causanda ?zz:xm:*;ﬂ:mﬁ;:m::wﬁm: EIN.AlP)léERMrEg-Ig)S JP:“DE'I'EI(N:'S'IINEEN EEgISPPO\I(Qﬁﬁ_FSOE-SrE
B arifqus paridicamenta ol extads s TSR TG S neaney o PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
- en conduct/ng any service om active uando tenga que hacer algun ssrvicio conservacion delas mangueras. Ancly lon of |es @ |5 found.
A per e o e o G e O FRA e RN | e i e DIARIAMENTE
e Manos. hidraulicas alivie la presion del circuite. hases. e —1
Item 2 Item 3 Item 4 Item 5

NVA04622A m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo)
	Mancal Radial (Óleo)
	Mancal Radial (Graxa)
	Seção de Discos Esp. 200mm
	Seção de Discos Esp. 175mm
	Cilindro Hidráulico
	Eixo de Articulação da Roda Completo
	Cabeçalho de Engate 44 a 56 Dsc Esp. 175mm 
	Cabeçalho de Engate 36 a 42 Dsc Esp. 175mm
	Tabela NVAP Esp. 200mm
	NVAP Esp. 200mm
	Tabela NVAP Esp. 175mm
	NVAP Esp. 175mm
	Cabeçalho de Engate 42 a 52 Dsc Esp. 200mm

